

Kielitieteen päivät 2021

Ohjeet esitelmien pitäjille

Sektioesitelmät

Kaikki esitelmät pidetään etäyhteydellä Zoomin kautta. Esitelmien pituus on maksimissaan 20 minuuttia, jonka jälkeen on varattu 10 minuuttia keskustelulle. Esitelmien formaatti on vapaa, mutta varmista, että laitteistossasi on toimiva mikrofoni ja kamera. Myös erilaisten kalvojen, kuvien ja videoiden jakaminen onnistuu Zoomin ruudunjakotoiminnolla.

Saavu sektiollesi varattuun Zoom-huoneeseen 10 minuuttia ennen sektion alkua. Tässä vaiheessa konferenssiavustaja varmistaa, että ääni, video ja näytön jakaminen toimivat kaikilla esitelmöitsijöillä.

Jokaisella sektiolla on puheenjohtaja. Pääsääntöisesti puheenjohtajana toimii sektion viimeinen esiintyjä. Puheenjohtajan tehtävänä on lyhyesti esitellä puhujat ja toimia keskusteluosuudessa puheenjohtajana. Konferenssiavustajat huolehtivat esitelmöitsijöiden "kiinnittämisestä" yleisön nähtävälle esityksen ajaksi. Lisäksi avustajat valvovat, että esitelmöitsijät pysyvät aikataulussa.

Esitelmän jälkeen esitelmöitsijöiden oletetaan vastaavan heille esitettyihin kysymyksiin. Yleisö saa esittää kysymyksensä joko nostamalla virtuaalisen kätensä Zoomissa tai kirjoittamalla kysymyksensä chat-ikkunaan. Sektion puheenjohtaja vastaa kysymysvuorojen myöntämisestä ja vastaa tavanomaiseen tapaan siitä, ettei sektiolle varattu kokonaisaika ylity.

Posterit

Posterien formaatti on vapaa. Posterit esitellään erillisessä Zoom-sessiossa torstaina 6.5. kello 14:15—14:45. Kullekin posterille on varattu 2 minuutin mittainen hissipuhe-aika, jossa posterin aihe ja mahdollisesti jokin nosto siitä lyhyesti esitellään. Varmista ennen sessiota, että laitteistossasi on toimiva mikrofoni ja kamera. Ennen esittelysessiota konferenssiavustaja varmistaa, että ääni, video ja näytön jakaminen toimivat. Posterisession jälkeisellä tauolla yhtenä taukovaihtoehtona on Posterikahvihuone, jossa keskustelua postereista voidaan käydä tarvittaessa pienryhmähuoneisiin jaetusti.

Esittelysession lisäksi posterit ovat saatavilla koko konferenssin ajan. Posteriesitykset ladataan tapahtuman verkkosivulle ennen konferenssin alkua 5.5. aamupäivällä. Lähetä tätä tarkoitusta varten posteriesityksesi viimeistään maanantaina 3.5. sähköpostitse konferenssikoordinaattori Olli Kupariselle osoitteeseen olli.kuparinen@tuni.fi.

Työpajat

Työpajojen osalta noudatetaan yleisesti sektioesitelmien yhteydessä mainittuja ohjeita. Näistä ohjeista voidaan kuitenkin työpajan järjestäjien päätöksellä poiketa.